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NOMINA RESULTADO REVISION CURRICULAR - EVALUACION ETAPAT Y II
CARGO JEFE DEPARTAMENTO GESTION DE PERSONAS
SERVICIO DE SALUD TALCAHUANO

OBSERVACION

12.981.439-K [ NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
1
15.198.928-4 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
2
19.171.182-3 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
3
19.407.154-K | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 68, ARTICULOS 46 Y 47.
4
18.684.058-5 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
5
14.051.993-6 | NO PRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE EUNCIONARIO PUBLICO
5 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 AROS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.




19.814.195-K | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
7
16.947.693-4 | NO CUMPLE CON REQUISITO DEL DFL 15/2017 RESPECTO DE ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL DE 6 ANOS. ]
8
13.802.085-1 |NO CUMPLE CON EL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO REGIDO POR LA LEY 18.834,
g MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
17.800.799-8 | NOPRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
10 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
18.144.377-4 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
11
10.093.590-2 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
12
17.921.389-3 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
13
12.921.278-0 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
14
15.180.669-4 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
15
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19.325.498-5 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
16
12.701.323-3 | NOES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47
17
16.454.585-7 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
18
17.912.442-4 | NO PRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
19 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
11.671.604-6 | NO PRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
20 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
18.770.534-7  NOESFUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
21
18.962.014-4 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
22
20.517.195-9 |NOESFUNCIONARIC PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
23
18.361.423-1 | NOES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
24
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17.497.315-6 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
25
18.139.341-6 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
26
18.773.146-1 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
27
16.087.110-5 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
28
17.548.569-4 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
29
19.040.098-0 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
30
18.583.103-5 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
31
13.959.849-0 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
32
18.809.414-7 | NOPRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
33 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 AROS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
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12.068.827-8 | NOESFUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
34
16.012.276-5 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
35
17.573.544-5 | NOPRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
36 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
17.616.987-7 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
37
18.411.760-6 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
38
13.685.839-4 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
39
16.503.859-2 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
40
13.728.221-6 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
41
19.247.322-5 [ NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
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17.043.698-9 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
43
13.050.209-1 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
44
14.060.518-2 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
45
19.224.438-2 | NOPRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
46 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
ADEMAS, NO CUMPLE CON REQUISITO DEL DFL 15/2017 RESPECTO DE ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL DE 5 ANOS.
14.419.854-9 | NO CUMPLE CON REQUISITO DEL DFL 15/2017 RESPECTO DE ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL DE 5 ANOS. CONTRATACION A
47 HONORARIOS NO APLICA PARA CALCULO DE ANTIGUEDAD EN LA ADMINISTRACION PUBLICA.
10.711.869-1 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
48
15.140.744-7 | NOPRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
49 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ARIOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
13.133.932-1 | NOES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
50
17.642.126-6 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47,
51




13.728.188-0 | NO CUMPLE CON LO DEFINIDO EN EL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO REGIDO POR LA
52 LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
16.009.362-5 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
53
12.979.221-3 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
54
13.178.583-6 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
55
16.601.204-K | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
56
15.622.555-K | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
57
11.985.398-2 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
58
17.076.417-K | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
59
15.726.787-6 | NOPRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
60 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
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14.214.102-7 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
61
10.740.496-1 | NOPRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
62 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
16.783.565-1 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
63
15.223.598-4 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
64
10.478.044-K | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
65
10.692.702-2 | NOPRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
66 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
12.884.014-1 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
67
18.020.657-4 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
68
16.404.790-3 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
69
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16.613.159-6 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
70
14.164.738-5 | NO PRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
711 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
ADEMAS, NO CUMPLE CON REQUISITO DEL DFL 15/2017 RESPECTO DE ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL DE 5 ANOS.
12.183.011-6 | NOPRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
72 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
15.417.708-6 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
73
17.371.160-3 | NOES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
74
18.116.690-8 | NO PRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
75 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ARNOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
17.444.721-7 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47,
76
16.230.200-0 |NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN CERTIFICADO DEFINIDO EN EL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE
77 FUNCIONARIO PUBLICO REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA,
ENTRE OTROS REQUISITOS.
16.598.377-7 | NOPRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
78 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
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14.410.752-7 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
79
19.480.283-8 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
80
13.149.211-1 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
81
12.556.238-8 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
82
10.361.397-3 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
83
16.630.298-6 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
84
16.826.988-9 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
85
19.805.965-K | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETQ 69, ARTICULOS 46 Y 47.
86
13.469.622-2 | NOPRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
87 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
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111.845.257-7 | NOES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
88
17.010.113-8 | NOPRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
89 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
16.825.575-6 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
90
26.424.878-7 | NOESFUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
91
16.285.133-0 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47,
92
16.687.618-4 | NO CUENTA CON DOCUMENTACION FEHACIENTEMENTE DISPONIBLE, PARA ACREDITAR AL MENOS 5 ANOS DE EXPERIENCIA LABORAL
93 QUE LE PERMITE CUMPLIR CON EL DFL 15/2017.
18.642.732-7 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
94
18.676.037-9 | NOPRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
95 REG!DO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
18.978.836-3 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
96
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15.963.098-6 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.

97
115.672.022-4 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.

98

18.017.736-1 | NO PRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
99 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.

17.314.365-6 | NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN CERTIFICADO DEFINIDO EN EL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE
100 FUNCIONARIO PUBLICO REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA,

ENTRE OTROS REQUISITOS. SU MAYOR EXPRIENCIA ES EN LA CONDICION DE HONORARIOS

18.387.070-K | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
101

11.591.614-9 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47,
102

9.645.899-1 NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
103

12.524.618-4 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
104

14.548.123-6 | NO PRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
105 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRU OTROS REQUISITOS.
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17.400.310-6 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47,
106
13.605.094-K | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47,
107
10.781.450-7 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
108
11.637.642-3 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47,
109
19.835.487-2 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
110
15.193.496-K | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47,
111
9.658.247-1 NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL DFL15/2017 RESPECTO DE ACREDITAR TITULO PROFESIONAL DE 10 U 8 SEMESTRES.
112
18.828.385-3 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
113
18.137.786-0 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
114
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17.042.014-4 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
115
. 12.808.581-5 | CERTIFICADO DFLG9 ART 46 Y 47 NO VALIDO, SIN FIRMA NI TIMBRES.
116
9.417.580-1 NO PRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
117 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
17.094.486-0 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
118
15.175.518-6 | CERTIFICADO DFL69 ART 46 Y 47 NO VALIDO, SIN FIRMA NI TIMBRES.
119
16.600.874-3 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
120
14.384.871-K | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
121
12.438.927-5 | NOPRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
122 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
13.952.356-3 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
123

GESTION VAN,

4+ YCONTROL
-14- DE PERSONAS




UBLICO
46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO P
PRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, _
8.854.220-7 ”Mm_oo POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 AROS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS
124
JBLICO
'NO PRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE mmnm_zmmﬁm_m H__waa
R REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTR .
125
¥ PIDO
1.962.435-5 | NO CUMPLE CON REQUISITO DEL DFL69, ART 46 Y 47 RESPECTO A MANTENER A LO MENOS 3 ANOS A CONTRATA ININTERRUM
126 . EN LA ADMINISTRATCION PUBLICA REGIDO POR LA LEY 18.834.
13.145.149-0 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
127
10.068.337-7 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47,
128
16.707.212-7 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
129
O PUBLICO
RT 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARI
O PRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, .
14.056.691-8 nmo_oo POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS
130
15.648.127-0 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47,
131
9.256 659-5 NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
132
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12.118.852-K | NOPRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
133 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
17.779.897-5 | NOPRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
134 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
10.784.878-9 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47,
135
13.612.803-5 | NO PRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
136 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
8.826.124-0 NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
137
12.321.550-8 | NO PRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
138 REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
16.692.103-1 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
139
13.989.610-6 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
140
13.482.501-4 | NOPRESENTA CERTIFICADO DEFINIDO DE ACUERDO AL DTO. 69, ART 46 Y 47, EL CUAL DETERMINA CALIDAD DE FUNCIONARIO PUBLICO
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REGIDO POR LA LEY 18.834, MANTENER CONTRATO DE AL MENOS 3 ANOS DE FORMA ININTERRUMPIDA, ENTRE OTROS REQUISITOS.
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16.156.966-6 | NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
142

13.652.116-0  |NO CUMPLE CON REQUISITO DEL DFLES, ART 46 Y 47 RESPECTO A MANTENER A LO MENOS 3 ANOS A CONTRATA ININTERRUMPIDO
143 EN LA ADMINISTRATCION PUBLICA REGIDO POR LA LEY 18.834.

14.390.908-5  [NO ES FUNCIONARIO PUBLICO A LA FECHA DE POSTULACION, NO CUMPLE CON DECRETO 69, ARTICULOS 46 Y 47.
144
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